YTBEPXJIAIO:
NaBHBIM HIbKeHep Dunuana
' Yipapnenue

AQO "I'opane b'
Tenj CHaﬁ)éCQ T Hmxueraprorcka

B.B. JTluanos

2023 r.

I'PAOHUK

HPOBEJICHUS HCIBITAHHN TCIUIOBLIX ceTel ¢ yKazaHHEM ajpecoB abOHEHTOB
KoHTypa KoTembHo# Ne 3"A", Ne 3"B" (biounas xorensuas Nel HCJIT).

Muxpo-
paiton

TITII (Y1)

Hammenopanue u ajipec abOHEHTOB IO MKIIFOYEHHEIX K
ITII (VT)

Jlata
OTKIIIOYEHHS
I'BC

Hara
HCOLITANUHA

4

5

6

7/2

x. 1. Ne 4, 6, 6B, 8A, 85, 10A, 10B, 12, 12A, 125, 14,
14A, 145 no yin. MaTepHannoHansnas;

xJ. Ne 72, T2A, 726, 74, 76, T6A, 78, 78 A 110 yiu.
Hedrauukos;

x.. Ne 19, 195, 19B, 21 no yi. J3epKHHCKOT0;
I'octununa "Azamus" (yn.Murepnanwonansuas, 4A);
JInne#t MBOY (yn.J[zepxurckoro, 17A);

HJercxuii can Ne31 "Measexonok" (yn.Hedrsuukor,745);
Hercxnii cang Ne 31"Mensesxonok" (yn.Hedrsanukos,
74A);  Hetckas ctomaronorust Ne2 (yi.Hedrsiukor,
78A):;

O¢uc "MTC" (yn.Unarepnarmonansnas, 6A);

ITAO "Coepbank" (ynm.Mnrepnanuonansnas,10);
[lentp 3ansroctu (yr.Hedsmukos,70B);
Cynepmapker "llsrepouxa” (yi.MaTepranmonaipaas,
8);TC

Anrreka (yin.Murepnanponansuas, 12B);

Marasun "Wsymika" (yia.Hedrsanukos, 786).

17.07.2023

19.07.2023

7/3

#*.10. Ne 70, 706 10 yn. HeQTsHHKOR;

x.1. Ne 15, 15A, 155, 17, 19A, 19T o ya.
JlzepxunCcKOTO;

x.0. Ne 1A, 3A,5,5A, 76,9, 11, 11A, 13, 13A 1o yi
CnoprusHas;

[TIxona Ne 13 (yn./Izepxunckoro, 17B);

HJetckas myspikansias nikosa (yi. Croprussas, 3);
VYupasnenue nencaonnoro gomna (yi. JIzepxunckoro,
17B);

OxpyxHas KIMHHYeCKas 6oIbHuIa (YII.
Hedrsmukon,70A);

Hpam Tearp (yn.Crnoprusnas, 1);

['octurnna "JIYVY" (yn.Cunoprusnas, 7);
Onxo-yiucnancep (yin.CroptuBHas, 9A);
HuxHeBapTOBCKUY LEHTP 3aHATOCTH HACCICHMS
(yn.Hedrsruxos, 70B);

Jenaprament obpazosanus (yi. Crioprusnas, 15/13).

17.07.2023

19.07.2023




Muxpo-
paion

LITTI (Y'T)

HaHMCHOB&HHC H aapcc HGOHeHTOB HOJKITIOYEHHEBIX K
LITII (Y'T)

Jara

OTKIIOYCHHA
I'BC

Hara
VCIIBITAaHHH

4

5

6

TA

TA/l

.. Ne 13/1, 13/2, 13/3, 13/4 o yi. Crnoprusnas;
[IIxoma Ne 23 (yn.Yaraera, 30);

Herexmii can No 67 (yn./Izepaunckoro, 2);

Herckuit can Ne 67 (yi. J[zepxunckoro, 4);
Toproesuii nentp "Cesepsine” (yi.Cuoprupnas, 13B).

17.07.2023

19.07.2023

TA

TA2

#.J1. Ne 34, 36, 38 o yi1. Yanaena;

Herckmii can Ne 41 "Pocunka” (yir.Jlsepxunckoro, 8);
Hupexist cropt. coopyeruii (yi1. JI3epsKuHCKOoro, 6);
Her.nonmuxmammka Ne 5 (yi. J[zepsxunckoro, 8A);

AQ "Coraz" (yn.Yamacgra, 38A).

17.07.2023

19.07.2023

8/1

xJL Ne 48A, 48b, 50, 54, mo yn.Mupa;
K.J1. Ne 64, 66, 68 o yi. Hedranukos;
Ajmunucrpatusaoe 3anue (yi.Mupa,54A).

17.07.2023

19.07.2023

8A

8A/1

x.1.Ne 6071, 60/2, 60/3, 60/4 1o yi. Mupa.

17.07.2023

19.07.2023

8A

8A/2

x.10. Ne 60/5, 60/6 o yn.Mupa;
K.J. Ne 9 o yi. JIzepskHHCKOIO;
Marasun "Orau Cubupu" (yn.JIsepxunckoro, 9/1).

17.07.2023

19.07.2023

10

10/1

K10 Ne 70, 72, 74 no yin.Cesepuasi;
x.1. Ne 85b, 87, 87A, 91, 93 no yin. Yanaesa;

Jlaboparopus knunuueckoi ummynonoruu (yia. Yamaesa,

91A)Y;
Toprossii nentp "Dxenpece” (yi.Cerepnas, 74A).

17.07.2023

19.07.2023

10

10/2

x.0. Ne 75, 77,79, 79A, 81, 83, 85 no yi. Yanaera;
.1 Ne 51 no yn. Uarepranuonansias;

Hercxuit cajy N 17 "Jlapymxu" (yin.Yanaesa, 85A);
AnvuumcTpatueHoe 3y1anue (yir.Minrepnanuonanpuas,
51A);

Aurrexa (yin.Yaunaera, 83A);

Marasun "Monertka" (yi.Yanaesa, §5B).

17.07.2023

19.07.2023

10

10

10/3

x.1. Ne 9, 13, 15, 21, 23, 31 1o yn. [epmckas;

x.1. Ne 53, 55, 57, 59, 59A no yn. Unrepranmonansnas;
Hetckmit cayp Ne 66 "3abasymika" (yir.ITepmckas, 11);
Ixona Ne 34 (ynIlepmckas, 19);

Jerckuii cang Ne 17 "Jlajpymxu" (yn.Ilepmekas, 17);
Marazuu (yn.llepmckas, 35A).

17.07.2023

19.07.2023

11

10

10/4

&g Ne 76, T6A, 76b, 78, 80, 84 o yn.Cesepnas;
A Ne 35, 37 no yi. Tlepmckast;

IIxoma Ne 34 (yn.Ilepmckas,25);
PeabunuranvoHHbBINA NEHTP IS MHBAIMIOB
(yn.Cesepnas, 82);

I'ocrunnna "Abcomot", Jlupexuus ciopTUBHEBIX
coopyxenuii (yn.llepmekas, 23A);

TII "Carypu" (yn. Cesepuas, 82A).

17.07.2023

19.07.2023




Muxpo-
paiion

LITIL(YT)

HaHMEHOBaHI/Ie 1% anpec aGOHGHTOB TTOJKIIFOYCHHEBIX K
IITII (YT)

JlaTa
OTKJIHOYEHHS
I'BC

[ara
UCTIBITAHHH

7

4

5

6

kB.CeBep
HEIA

10A/1

.. Ne 49/1, 49/2, 49/3 1o yi. UaTepHanponabasnas;
Herckuit cag Ne 77 (yn.Marepranmonansaad, 49A);
Memupaekuit nentp (v Murepuannonanshas, 495);
Cynepmapker (yir.MuTepHanmonannuas, 49).

17.07.2023

19.07.2023

13

10A

10A/2

a1 Ne 80, 82, 86, 86A, 88, 88A, 90, 92 no
yiLHedrsiHukos;

x.J1. Ne 35, 37 mo yn. MHTepHanuonaibHas;

#.1. Ne 60b 1o yn. Cesepnas;

HmxneBapTOBCKHI rOCYAaPCTBEHHBIA YHHBEpCHTET (YII.
Wurtepratmonansuas, 35A);

Obmexurue HI'Y (yn. Cerepiias, 60A);

IlTxona Ne 40 (yi.J[zepxunckoro, 29A);

Pecropan "Actropus” (yi.Iedrsinukon,885);
AjmunucrparuBaoe 3j1anue (yi1.Cepepaast, 54A ¢1.1);
I'KHC-3 (yn.Cegepuas, 52A);

TII "Monerka" (yn.Hedrauukos, 84); TC

ITAO "Ipomensasnbank” (yn.Hedrsamuxos, 80A);
Ob6mexurue HCK (ym.Cepeprasn,52).

17.07.2023

19.07.2023

14

10A

10A/3

#.21. Ne 54, 56, 60, 62, 68 1o yi.Cesepnas;

K. 1. Ne 27 o yi1. JI3epsHUHCKOro;

Jlerckuit cax Ne 9 "Manaxurosas mkaryika'
(yn.Cegepnasi, 66A);

Lentp "llaTrpuor" (yin. Cepepuas, 66);

IIkoma Ne 29 (yn. JIzepsunckoro, 27A);
Marasus "Cubupsx" (yin./lzepxunckoro, 31A);
Marazun "Bojoneit" (yi. JIzepxunckoro, 27b);
Marazun (yi1.Cesepnast,68).

17.07.2023

19.07.2023

15

10A

10A/4

x4, Ne 37A, 39, 41, 43, 45,47 no yn.
WuTtepHanumonansuas;

a1 Ne 25, 25A, 25b o yin.J[3epKuHCKoro;

Herckuit canNe 41"Pocunxka" (yn.Marepranuonaisnas,
39A);

HyxuHeBapTOBCKHUH IICHXOHCBPOIOTHICCKHIH JTUCIIACeD
(yn.Murepnammonaisnas, 39B);

Jerckuii canNe77 "Dpymat"
(yn.MuaTepuammonansias,45A);

Marasun "Morerka" (yn.Jutepnanuonansuas, 43A),
Marazun (yin.Muepuanuonansias, 39/1);

Marasun "Cakposuk" (yin.Murepuanuonansnas, 47A);
Marazun ( yin.AurepHanmonansuas,41);

Anrexa (yn.Murepunannonansnas,45/1).

17.07.2023

19.07.2023




Muxkpo-
paiion

LTI (YT)

[anmenosanme u ajipec aDOHEHTOB HOJKINOYCHHBIX K
LITIT (YT)

Jara

OTKJIFOYEHHUS
I'BC

JHara

UCHLITAHMIT

3

4

5

0

10A

10A/5

x g Ne 29, 31, 33 wo yn. JIsepxxuHCKoro.

17.07.2023

19.07.2023

17

10b

10b/1

x.1. Ne 25,27, 27A, 29, 29A, 31 no yi.
Hurepnanuonansuas;

#. 1. Ne 85, 87 o yi. Hedyranuxos;

Toproseiii nentp "Pycs" (yin.Hedraauxos,83).

17.07.2023

19.07.2023

18

10b

10b/2

#K.J1. Ne 46 110 yin. Cesepuas;

K. Ne 13, 17, 17A, 19, 19A, 23, 235 1o yi.
MurepHarmonansHas;

Toproewiit nenr "Kpapran” (yi.Murepnarmonansnas,
23A);

Herckuii cax Ne 44 "3onoToil kimoduk"
(yn.MaTepnannonansaas,25A);

Marasun "®enukc” (Cepepnas, 44);

Marasun "Maraut" (yi1. MiaTepaanuonansmas, 15).

17.07.2023

19.07.2023

18

10b

10B/3

.71, Ne 50 o yir. Cesepnasi;
#.J1. Ne 89, 91, 93 o yo1. Herrsimmxos;
Marasun (yin.Hedrsauxos, 91A).

17.07.2023

19.07.2023

20

10b

105/4

#.L Ne 40A, 48, 48A, 48B, 50A, 505 1o yi. Cesepnasi;
#.J1. Ne 195 1o yi1. MeTepHanuonansHoi;
Ajivunucrpartusaoe 3jianue (yirurepnanunonanmsmuas,
19B):

IIxoma Ne 42 (yn.Hedrsirukos, 93A);

Toproseii nentp "Ilanu" (yn.Cesepuas, 48B).

17.07.2023

19.07.2023

21

LI

11/1

k.1 Ne 53A, 59, 61, 63, 65, 67, 69 no yn.Yanaesa;

K1 Ne 16, 18, 20, 20A, 205 1o yi.MurepnanuonansHas;
a1 Ne 3, 3A, 5 mo yn.Ilepmckas;

Herckuit can Ne 32 (yn. lepmekas, 1A).

17.07.2023

19.07.2023

22

11

LIy

a1 Ne 49, 49A, 495, 51, 51A, 53, 55,57 1o yo.
Yarraesa;

#.J1. Ne 1 mo yn. Iepmckas;

#.1. Ne 15,17, 17A, 21A 1o yn. CnoprusHas;
[Ixomna Ne 15 (yn.Crnopruenas,21);

I"'OM- 3 (yn.Cnoprusnas,19A); TC
Mejmanckoe yupexaenue (Croprusunas, 19);
Perucrpanuonnas nanara (Cuoprusnas, 15A);
Toproseiii nenrp (yn. Yamaera, S7A).

17.07.2023

19.07.2023




No
n/m

Miuxkpo-
panoH

1T (YT)

Haumenopanue u anapec abOHEHTOB IMOIKIIOUCHHIEIX K

TITIT (YT)

Jlata
OTKJIIOYCIIHA
I'BC

Jlara

HCIIBITAHHHN

+

5

6

23

12

12/2

w1 Ne 25,27, 27A, 29, 29A, 31, 31A, 33 no yn.Apyx651
Hapomog;

1. Ne 23 1o yiJlenuna;

#.7. Ne 17A no yn.Yanaesa;

x 1. Ne 68A, 68b, 70A mo yin.Mupa;

[MTkomna Ne 30 (yn.Jlenuna, 23A);

[IIxona Ne 5 (yi.Yamacsa,15A).

17.07.2023

19.07.2023

24

12

12/3

k.71 Ne 35 no yn. [{pyx6n1 Hapostos,

w1 Ne 62, 64, 64A, 64B, 66, 66A, 70, 70B, 74A 110 yir.
Mupa;

. Ne 17,19, 21, 23 o yi1. Yanaega;

Herckuit cag Ne 49 xopr.1 "Pogauaox" (ymn.Mupa, 70B);
Jercxuii can Ne 49 xopir. 2 "Ponuunaox” (yin.Mupa, 62A
cTp.3);

TK "Camotnop” (yn.Mupa, 62A);

Ty0.mucnancep (vi.Mupa, 74b);

bank "Epmax" (yn.Mmupa, 68);

Marasun "Mouertka" (yn.Mupa, 62b);

Marazun "A-Crop" (yir.Mupa, 72).

17.07.2023

19.07.2023

13

13/1

x.J1. Ne 4, 6, 8 o yi. [lepMckast.

17.07.2023

19.07.2023

26

13

13/2

#. 1. Ne 2, 4A 1o yo. Iepmckas;

x. 2. Ne 81, 83, 85 mo ynm.Mupa;

x.0. Ne 35, 37, 37A, 37b, 39, 39A mno yn.X-Marncwuiickas,
ITkoma Ne 14 (yn.X-Mancuiickas, 39b);

IIIxomna st 06yHarOIUXCs ¢ OTPAaHUICHHBIME
BO3MOXKHOCTSIMHA (yi.Mupa, 83A);

Jerckmii can No 52 "Camonéruk"(yi.XaHThl-
Masncwuiickas, 35A);

Kperteiid Teaaucubi kopt, CIIIOIIOP (yi.XaHThI-
Mancwuiickas, 41);

['mvuazus Nel (yn. Xantei-Mancuiickas, 41);
Croprusnpiid komreke "Tpuymd” (yin.XanTsi-
Mamncuiickas, 41B).

17.07.2023

19.07.2023

Ay

13

13/3

k.. No 12, 14A, 16, 16A, 165 1o yi.Ilepmckas;
a. g1 Ne 222426, 30 no yin.Marepuaruonansuas;
gL Ne 43, 43A, 45, 45A, 455, 458 1o yin.Xantel-
Mancuiickasi;

PeaOuiuTanimoOHHBIA HEHT] U1 HHBATUIOB (VIL.
WuTtepnanmuonansuas, 24A);

Jerckme canpr Ne 37 "JIpyxnas cemeiika”
(MuTtepuanuonansiad, 24b, 24B).

17.07.2023

19.07.2023




Muxkpo-
paiion

LTI (YT)

HamvenoBanue u aJipec aDOHEHTOB O IKITFOYEITHBIX K

IITII (YT)

Hara

OTKIIIOYEHUS
I'BC

Jata
UCIIBITAHAN

4

5

6

14

14/1

K. Ne 76, 76, 80, 80A, 805, 82 1o yi.Mupa;
#JL Ne 30A, 30B, 34, 34A, no yiJlp.Haponos;
. 1. Ne 29, 295 no yiu. Xauro-Mancuiickast;
Hlxomna Ne 3 (yi.Mupa,76B);

llkosa Ne 19 (yn.Mupa,76B);

Herckuii cayg No 47 "Venex" (v Xantor-
Mancuiickas,27A);

Kunoreatp "MUP" (yn.Mupa,76/1);

Boenkomar (yin.Mupa,78);

Marasun "Munika ra cesepe'(yi.Mupa,78A);
AJIMHHACTPATHBHOE 3IaHIe (yn.p.Hapomos,30);
AJIMMHHUCTPATHBHOE 3/1aHHe (yn.[p.Hapomos,36).

17.07.2023

19.07.2023

29

14

14/2

K. 1. Ne 23,25, 27 no yn. Xaure-MaHCHHACKOIH;

K. Ne 25,255, 29A, 295, 1o yi.Jlenuma;

KL Ne 26, 26A, 26b, 261, 28, 28A, 285 no yir.J{pyx6a1
Hapoos;

OxpyxHas Gonpumna Ne 2 (yi.Jlenuna, 29, 29B);
Ixona nekycers Ne 2, Tamoscnst (yir. XanTsi-
Mancwuiickas, 255).

17.07.2023

19.07.2023

30

TA

VT-23-1

Ynpasienne aBroMoOuIbHbIX sopor (yii.Yanaesa, 24);TC
000"Cegep npoext” (yi1.Yauaena, 26).

17.07.2023

19.07.2023

31

YT-10-20

K1 Ne 56A, 58, 58A, 585, 58B, 60, 60A, 605 1o yir.
Mupa;

k.1 Nel 110 yin.O3épnast;

Jlerckmii cayy Ne 90 "Aitbosmt" (yn.Mupa,58T);
HIxona Ne 12 (yn.Hedsanukos,66A);

Maraszun "Crnaprax"(yn.Mupa, 56);

Llynrp passutis obpasoBanust (yi.Mupa, 56B5);
Homaxnmuruka HKBJT (yn.Mupa, 60B);

AQO "Poccern” (yir. Osepnas, 3).

17.07.2023

19.07.2023

32

YT-10-
20A

.21 Ne 9a o yi. J[3epakunckoro.

17.07.2023

19.07.2023

33

kB.Cesep
neli, 10A

YT-11-81
YT-11-82

Maraszup "Maraut" ( yin.Yanaepa,42);
Xpam (yn.Yaracsa,44).

17.07.2023

19.07.2023

34

xB.CeBep
HBIH,
10A

TK-5 ot
VT-16-73

Toprossiid nentp "Crioprmactep” (yir.Yanaera, 40).

17.07.2023

19.07.2023

39

11

TK-2 or
VT-16-71

Toproso-suicTaBoyHEH KoMILICKE "Kuur"
(yn.Murepnanuonansuas, 18A).

17.07.2023

19.07.2023




Muxkpo-

Ne Hanmenopanye u agpec aDOHCHTOB IIOKIIFOUCHHBIX K Jlara Ha
| PAHOR TTTIL(VT) g -t 8 OTKITIOYCHHS el
1/11 LTI (YT) UCTIBITAHI T
I'BC
1 2 3 4 5 6
36 | 11.13 | YT-13A- [Marazun ( yir. ITepmexas, 1]1); 17.07.2023 | 19.07.2023
69-1 |Anmumpucrparusroc sganne ( yi. Ilepmekasn,10).
37 16 VT-15- |x.a. Ne 13 o yi.Xaurei-Mancuiickasi, 17.07.2023 19.07.2023
106A  |Kade-marazun "3ojmax" (yir.Xanrel-Mancniickas, 17b);
OOK "Apena" (yi. Xanrsl-Martcuiickas, 15A).
38 | xBapran | YT-15- [k Ne 36, 36A, 40 mo yin. XauTs! - Mancuiickoid, 17.07.2023 | 19.07.2023
17 103A Pk Ne 7,9 no yi. PoMaHTHKOB;
Marazun-Kade (yr.Pomannkos, 7a);
Marazun (yin.Pomantukos,11).
39 | xeapran | YT-15- k.o Ne 3,5, 7,9 no yn.llpodceorosnag; 17.07.2023 | 19.07.2023
18 103 a0 Ne 21, 23, 25, 27 no yn. 'epoes Camotiopa;
VT 15-103{x.1. Ne 93, 95,97 o yin. Mupa;
2 #.1. Ne 12 mo yi. Pomantukos;
JleTckmii can Noe 52 (yin.PoManTukos, 14);
Jluneit Ne 1 (yi.Pomantukos, 16).
40 | xBapran | YT-15- k.. Ne 26 mo yn.XanTer-Mancuickasi. 17.07.2023 | 19.07.2023
19 103
YT-15-
103-1
41 | xeaprax | YT-15- [x.m. Ne 94, 96, 98 o yn.Mupa; 17.07.2023 | 19.07.2023
20 103-1  |sx.1. Ne 19 no yn.I'epoes Camotiiopa.
42 | xeapran | YT-15- k. Ne 31 mo yn.Jlenuna; 17.07.2023 19.07.2023
21 105-1  |x.a. Ne 15 o yii. 'epoer Camoriiopa;
AjimunucTpaTuBHoe 3/1anue (yii. Xanrsl-Mancniickas,24);
Jlerckmit can Ne 68 (yin.Bocrounwrii mpoesj, 4).
43 | xksapran | YT-15- |x.a Ne 5, 7, 9 no yn.Hososaprosckasi; 17.07.2023 | 19.07.2023
22 105-1  |x.1. Ne 58 no yn.Jlenuna;
TIT "Maraut" (yin. Xautei-Mancuiickas,20A).
44 | keapran | YT-17-13 .. Ne 5, 9 no yin.Bocrounsnii npoes; 17.07.2023 | 19.07.2023
25 A1 Ne 18 o yi.I'epoes Camotiopa;
#.J1. Ne 102, 104 o yn.Mmupa;
x. 1. Ne 5 o yn. Canmanoga.
45 | xBapraxn | ¥YT-17-11 |x.m. Ne 16 o yn.I'epoer Camoriiopa; 17.07.2023 | 19.07.2023
26 k.. Ne 37, 39 o yi.JIenuna,
.. Ne 3 o yi. CanmanoBa.
46 | keapran | YT-17-4 |Penuruosznoe coopyxenue ( yir.I'epoes Camoriopa 14). 17.07.2023 | 19.07.2023
27




Muxpo-

No paitor | [y7y] (VT) Haumenosanue u ajipec aBoHenTOB HOIKIIOYEHHBIX K A Jlata
/i L{II(VT) OTKITIOYEeHUS oo
I'BC
1 2 3 4 5 6
47 | xsapran | YT-19-4 5.1 No 4 mo yn. Canmanoga: 17.07.2023 | 19.07.2023
31A,32 | YT-19-6 |x.1. Ned1 1o yi. Jlenuna.
YT-19-8
48 | xksapran |YT-16-3-2|x.x. Ne 67 no yn. Cesepras. 17.07.2023 | 19.07.2023
40 TK 3-1
49 | xBapran | YT-15- |x.1. Ne 4, 6, 8 no yn.Hogosaprorckast; 17.07.2023 | 19.07.2023
B-1.1. 106 xJ. Ne 16, 16A, 18, 20, 20A o yin. Ctpoureneii;
Marasun "llarepouka” (yiu. Xanrei-Mancuiickas, 14 A
erpll;
Asrtomoiika (yin.Xaute-Mancuiickas, 14A).
50 | Vuebnas | VT-5-20-2 [Hedyrsinoit Texnukym (yim.Mupa, 37); 17.07.2023 | 19.07.2023
30Ha HykHeBapTOBCKHH MTOMMTEXIHYCCKHE KOIIIEIDK
(yn.Mupa, 39);
Yuebuniit kopuye HI'Y (yi.[zepxunckoro 11).
51 | O6mects | YT-11-23- |Cuporkommneke "Omammms" (yi.Yanaesa 22); 17.07.2023 | 19.07.2023
€HHBII 2 TPK "Eppona-Cur" (yn.Uanaesa 27);
ueHtp Il AjvunycTpartuBHoe 3manue (vi.Mupa 63).
52 | Obmects [ YT-10-67 |Prinka «Cnastoky (yi.Mupa 73B); 17.07.2023 | 19.07.2023
EHHBIN TIL «ITpembep»(yn.Mupa 75).
menTp II
53 | O6bmects | YT-13A- |Toproseui uentp "Uladpan" (yullepmckas, 18); 17.07.2023 | 19.07.2023
€HHBIH 69 Crannus nepenmanus kpoeH (yi.llepmckas, 16);
neHTp 11 Herckas nomakmanuka Ne 3, [omukmaauka Ne 2
(yi1.Mupa, 79);
Peabunuraimonso-Texauueckuii nentp (yia.Mupa, 77).
54 | Komynan | YT-13A- |Ajmunancrparusnoe snamne (vir.Ilepmckas 26); 17.07.2023 | 19.07.2023
bHO- 24 BOC-2 (yi.Ilepmckas 28).
cxuancka | YT-13A-
s 30Ha 24A
35 KT YT-11- | Focrunnunsit komiuiexe "Hajexna" (yiu.Cepepras 39); 17.07.2023 | 19.07.2023
Boxkszai 80A  |Marasun "Jlexopano" (yin.Cesepnas 39 ¢1p.20);
YT-11-80 | Ammunmcrparuproe 3ganue (yn.Cesepras 39 ctp 5);
AjvunuctpatusHoe 3anue (yi.Cesepuas 41).
56 AL | VT-18-26 |2K]T Boxzan (yn.Cesepiias 37); 17.07.2023 | 19.07.2023
Boxzan Mej.nentp "lI'unnokpar" (yin.Cesepnast 37 ctp.1).
57 p-oun | VT-18-27 [Apvunuctpatusnoe 3anue (yi.Cepepuas 35); 17.07.2023 | 19.07.2023
KOHTCHHE Aprocanon (yin.Cepeprast 33);  AIMHIHCTPATHBHOE
pHOM snanue (yn.Cesepnas 29A); Marasun (yi.Cesepuas 255).




Mixpo-

No . ‘ Hanmenosanue u agpec abonenToB MOIKIIIOUCHHBIX K AR Hara
PavoH TITII(VT) OTKJIIOYCHUS .
/i LITII (YT) . HCIIBITAHUN
I'BC
1 2 3 4 5 6
58 | xBapran |YT-16-3-2[x.1. Ne 24, 26, 26A, 28, 30 1o yir.I'epoes Camoriiopa; 17.07.2023 | 19.07.2023
23 TK 3-1 [sx.g. Ne 116, 118 no yi. Cesepnas;
3.1 Ne 7 o yi. Canmasosa;
#.J1. Ne 5 1o yi.MockoBkuHA.
59 | xeapran [YT-16-3-2 k.1 Ne 20, 22, 22A 1o yi.I'epoes CamoTiopa; 17.07.2023 | 19.07.2023
24 TKS5  Pxa. Ne2, 4 o yn.MockoBKUHA;
TK-8 [ Ne 99, 101, 103 o yn.Mupa;
TK-13  |Marasun ( yi.I'epoer Camotnopa 20A).

Jlist ipoBeienus IaHOBO-IPEIYIIPEANTEIBHEIX paboT B PAMKaX IOATOTOBKH K OCCHHE-3UMHEMY Hepuoy 2023 -
2024 r., nnaBsEpyeMEIH CPOK OTKIIFOYEHHS COCTABHT 14 mueit.

3aM. TIIaBHOIo HHKECHEDA

.M. 3uacmon




